INDICAÇÃO Nº 12/24
Do edil: João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possiblidade fazer um estacionamento para professores e

funcionários, ao lado da Creche Escola Antônio Massaaki Sakata.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a viabilidade de

construção de um estacionamento ao lado da nova Creche Escola,

para que os professores e funcionários possam estacionar seus

veículos no horário de trabalho, deixando a rua livre em frente a

mesma para que as pessoas possam estacionar próximo ao local para

deixar ou buscar seus filhos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2024.

João Paulo Lucheti

Vereador